

## **Publications périodiques**

---

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

---

**PAREL**

Entreprise d'investissement au Capital social : 15 250 000 €  
Siège social : Tour Pacific, 11-13, Cours Valmy, 92977 La Défense  
387 640 923 R.C.S. Nanterre

**Situation au 31 décembre 2018**

(En Euros.)

<b>Actif</b>	<b>Montant</b>
Caisse, banques centrales, CCP	
Effets Publics et Valeurs assimilées	
Créances sur les Établissements de Crédit	466 310 726
Opérations avec la Clientèle	
Obligations et Autres Titres à revenu fixe	
Actions et Autres Titres à revenu variable	35 467 016
Participations et autres titres détenus à long terme	900
Parts dans les Entreprises liées	
Crédit-bail et Location avec Option d'Achat	
Location simple	
Immobilisations incorporelles	4 410 160
Immobilisations corporelles	706 403
Capital souscrit non versé	
Actions propres	
Comptes de négociation et de règlement	1 536 904 323
Autres actifs	380 333 866
Comptes de Régularisation	2 872 826
<b>Total actif</b>	<b>2 427 006 220</b>

<b>Passif</b>	<b>Montant</b>
Banques centrales, CCP	
Dettes envers les Établissements de Crédit	357 720 967
Opérations avec la Clientèle	
Dettes représentées par un titre	
Autres passifs	355 870 504
Comptes de Régularisation	8 475 186
Compte de négociation et de règlement	1 626 873 672
Provision pour Risques et Charges	538 933
Dettes subordonnées	12 410 385
Fonds pour Risques Bancaires Généraux	
Capitaux propres hors FRBG	
Capital souscrit	15 250 000
Primes d'émission	
Réserves	3 725 000
Écarts de Réévaluation	
Provisions réglementées et Subventions d'investissement	
Report à nouveau (+/-)	43 707 949
Résultat en instance d'approbation	2 433 624
<b>Total passif</b>	<b>2 427 006 220</b>

Hors-bilan	Montant
Engagements donnés :	
Engagements de financement	
Engagements de garantie	99 983 232
Engagements sur titres	8 265 934 460
Engagements reçus :	
Engagements de financement	40 000 000
Engagements de garantie	13 276 892
Engagements sur titres	8 463 901 979
Autres engagements :	
Opérations en devises	56 340 388
Engagements sur instruments financiers à terme	
Autres engagements	2 720 000